江发改投〔2021〕39号

重庆市江北区发展和改革委员会

关于唐家桥区块排水管网改造工程可行性研究报告的批复
重庆市江北区城市建设发展有限公司：

《关于办理唐家桥区块排水管网改造工程可研审批的请示》（江城发司文〔2020〕98号）和《唐家桥区块排水管网改造工程可行性研究报告》等资料已收悉。该工程为2021年区级政府投资重点新建项目，经委托重庆市明科建设咨询有限公司并请示区政府，现将该项目可行性研究报告有关事宜批复如下：

一、项目名称

唐家桥区块排水管网改造工程

二、项目代码

2020-500105-78-01-143775

三、项目法人

重庆市江北区城镇排水事务中心（重庆市江北区城市管线综合管理事务中心）

四、项目建设管理代理机构

重庆市江北区城市建设发展有限公司

五、项目建设地点

江北区唐家桥片区

六、建设规模及主要内容

本项目改造管线总长9.28km，其中错节点改造管网约3.36km（改造市政排水管网错接点80个，其中污水错接雨水57个，雨水错接污水23个，改造管径主要为DN300~DN1200）；开挖修复三四级结构性缺陷管网约1.46km、非开挖修复三四级结构性缺陷管网约4.46km，市政管网结构性缺陷修复676处（三级结构性缺陷469处，四级结构性缺陷207处）。建设主要内容包含主要包含雨污错接、混接改造及三、四级结构性缺陷修复等。

七、总投资及资金来源

项目总投资为9132.68万元，其中建筑安装工程费6147.17万元，工程建设其他费用2309.02万元，预备费676.49万元。

建设资金为区级财政资金。

八、建设工期

建设工期24个月

九、项目实施方式

按照《房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包管理办法》（建市规〔2019〕12号）第七条以及《住房城乡建设部关于进一步推进工程总承包发展的若干意见》（建市﹝2016﹞93号）第二款第四点等规定，本工程拟采取设计、采购、施工总承包方式，在初步设计审批完成后进行工程总承包项目发包。

十、招标核准

根据《中华人民共和国招标投标法》等文件规定，对本项目招标核准如下：

（一）招标范围：达到国家必须招标范围和规模标准相关规定的，应招标的工程总承包（工程设计、采购、施工）、监理以及项目咨询服务。

（二）招标方式：公开招标，招标公告必须在《重庆市公共资源交易监督网》、《重庆市江北区公共资源交易中心网》等网站上发布，也可同时在报刊媒介上发布。

（三）招标组织形式：委托招标。

请依据本可研批复，完善相关手续并委托有相应资质的咨询机构编制初步设计概算报我委审批。

本批文有效期为两年，若未在有效期内报我委审批初步设计概算，本批文将自然失效。

附件：唐家桥区块排水管网改造工程总投资估算表
重庆市江北区发展和改革委员会

2021年1月25日
附件

唐家桥区块排水管网改造工程总投资估算表

单位：万元

	序号
	工程或费用名称
	投资估算
	备注

	一
	建筑安装工程费
	6147.17

	1
	错节点改造
	2513.25

	2
	三四级结构性缺陷-开挖
	1185.48

	3
	三四级结构性缺陷-非开挖
	2448.44

	二
	工程建设其他费
	2309.02

	1
	建设用地费用
	10.00

	2
	技术咨询费用
	575.19

	3
	工程相关费用
	1450.17

	4
	工程建设管理费
	129.20

	5
	其他费用
	144.46

	三
	预备费
	676.49

	总投资
	9132.68

抄送：区审计局

重庆市江北区发展和改革委员会办公室          2021年1月25日印发

— 4 —

— 1 —